SERVICO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DANÇA

Fone: (62) 3521-1141

HP: www.fefd.ufg.br

Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

EDITAL Nº 04/2016 Publicado no DOU de 25/01/2016.

RESULTADO FINAL

Área/Disciplina: Estudos do Lazer e Jogos & Brincadeiras no campo da Educação Física.

Faço saber a todos(as) os(as) candidatos(as) e ao público interessado em geral que, no dia 19

de fevereiro de 2016, às 08h10, foi divulgado o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, da Faculdade de Educação Física e Dança

da Universidade Federal de Goiás, de que trata o Edital nº 04/2016, publicado no Diário Oficial da

União, no dia 25/01/2016, na área de Estudos do Lazer e Jogos & Brincadeiras no campo da

Educação Física, conforme o que consta no processo 23070.000625/2016-19.

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Anário Dornelles Rocha 1º

Ananda Alves Teles de Azevedo 2º

Pollyana Nascimento de Paula 3º

Diretoria da Faculdade de Educação Física e Dança da Universidade Federal de Goiás, às 8h

do dia 19 de fevereiro do ano de 2016.

Prof. Dr. Ari Lazzarotti Filho

Diretor da Faculdade de Educação Física e Dança/UFG